様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

下諏訪町こども未来寄附金申出書

　下諏訪町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）　〒
　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名・代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　－　　　　　　　－
　下諏訪町こども未来基金の目的に賛同し、下記のとおり寄附を申し出ます。
記

　１　寄附金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　納付時期　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（頃）

　３　納付方法（いずれかひとつに○印をお願いします。）

	寄附金持参（現金納付）

	銀行・郵便局納付書払い

(注)「銀行・郵便局納付書払い」の場合は、下諏訪町が指定した金融機関等でお振込みください。（振込手数料はかかりません。）なお、指定した金融機関等以外の金融機関等でお取扱いができた場合にかかる振込手数料は、ご本人負担とさせていただきます。
　４　氏名等の公表（いずれかひとつに○印をお願いします。）

	公表して差し支えない

	公表は希望しない

＊ご記入いただきました個人情報は、寄附採納証明書の発行など、下諏訪町こども未来寄附金に関する業務以外には使用しません。